
Labdien! 

Aicinām skolēnus apmeklēt lielāko specializēto ārvalstu izglītības izstādi Baltijas valstīs 
„Starptautiskās izglītības dienas 2019”, kura notiks sestdien, 21. septembrī Radisson Blu Hotel 
Latvija konferenču centrā Elizabetes ielā 55 no plkst. 10.00 līdz 17.00. Ieeja izstādē ir bez maksas. 
Izstādi organizē „Baltic Council for International Education” sadarbībā ar izglītības aģentūru 
„Meridian Group”.  

Īsumā par izstādi: 

Izstādē piedalīsies vairāk nekā 70 skolu, koledžu, universitāšu un valodu centru pārstāvji no 
Lielbritānijas, Nīderlandes, Šveices, Dānijas, Beļģijas, Ķīnas, Ungārijas, Kanādas, Lietuvas, 
Vācijas, Somijas un citām valstīm! Izstādes laikā notiks lietderīgi semināri un prezentācijas. 
Apmeklētājiem būs iespēja iegūt informāciju par starptautiskajiem angļu valodas eksāmeniem 
IELTS un Cambridge English, kurus, sākot no 2015. mācību gada, Latvijas skolu skolēni var kārtot 
valsts centralizētā angļu valodas eksāmena vietā. Vecāko klašu skolēniem būs iespēja 
reģistrēties bezmaksas IELTS izmēģinājuma eksāmenam. 

Skolēniem būs arī lieliska iespēja reģistrēties “Karjeras ceļvedim”, kas visas pasaules jauniešu 
vidū ieguvis sevišķu popularitāti, jo ļauj izprast savas stiprās un vājās puses, lai pieņemtu apzinātu 
lēmumu par tālākām mācībām un karjeru. 

  

Izstādē kā vienmēr gaidām svešvalodu skolotājus kopā ar skolēniem, lai tie stundās apgūto varētu 
pielietot sarunās ar mācību iestāžu pārstāvjiem un uzzināt daudz jauna par dažādu valstu 
izglītības sistēmām un mācību programmām. Kā liecina pieredze, izstādes skolēniem ir lielisks 
stimuls pievērst vairāk uzmanības ne vien svešvalodu apguvei, bet arī sekmju uzlabošanai 
kopumā. Skolēni sāk nopietnāk domāt par nākotnes plāniem un to realizāciju, jo tikšanās 
ar  ārvalstu mācību iestāžu pārstāvjiem palīdz saprast, kādi soļi jāsper, lai spētu piepildīt 
iecerēto.   

  

Ieeja izstādē ir bez maksas. 

            
Papildus informāciju par izstādi un plānotajiem semināriem varat atrast interneta 
vietnē www.balticcouncil.org, saņemt pa telefonu 67317627  
vai e-pastu  info@balticcouncil.org. 
  
  
Ar cieņu, 
Tatjana Taraseviča 
Vecākā izglītības konsultante 
Baltic Council for International Education 
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